
5,50

VÉHICULE SUPPL
(PARKING À 
L’ENTRÉE 

OBLIGATOIRE)
MOTO

KIT DRAPS
JETABLES
(PETIT LIT)

+TAIES

KIT DRAPS
JETABLES

(GRAND LIT)
+TAIES

KIT BÉBÉ
1 LIT 

 + 1 CHAISE
+ 1 BAIGNOIRE

3,00 € 8,00 € 12,00 € 20,00 €

TARIF AU 1ER JANVIER 2024, ce tarif annule et remplace les précédents

SUPPLÉMENTS

MOBIL-HOME

+TAXE DE SÉJOUR = 0,86 € / JOUR / PERSONNE DE PLUS DE 18 ANS 

LOCATION
MOBIL-HOMELOCATION
MOBIL-HOME

TARIF 2024

  

69 €
à

139 €

66 €
à

139 €

79 €
à

157 €

79 €
à

159 €

TARIFS NUITÉE
À PARTIR DE :

(MINI 2 NUITS SELON
DATES ET FORFAITS)

MOBIL-HOME
PROVENCE

MOBIL-HOME
ESCAPADE

MOBIL-HOME
AZUR / ARÉLATE

 / EVASION

MOBIL-HOME
ALIZÉ / MISTRAL

89 €
à

183 €

MOBIL-HOME
ALPILLES

  / CAMARGUE



23 MARS au 30 AVRIL 2024

01 MAI au 30 JUIN 2024

01 JUILLET au 30 SEPT 2024

01 OCT au 31 OCT 2024

 

6,50 €

7,50 €
9,00 €

7,50 €

6,50 €

7,50 €
9,00 €

7,50 €

5,50 € 3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

7,00 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

TARIFS JOURNALIER
 POUR LES PÉRIODES 

DU (en Euro)

Pers suppl
de 7 ans
à 17 ans

Chien
ou 

Chat
Moto Remorque

Pers suppl
+ 18 ans

et visiteur

Tente suppl sur 
emplacement
(maxi 4x3 m)

Véhicule suppl
(parking à

l’entrée
obligatoire)

4,50 €

4,00 €

3,50 €

4,00 €

Pers suppl
de 4 à 6 ans
(-4 ans gratuit)

du 23/03/2024 au 30/04/2024

du 01/05/2024 au 30/06/2024

Du 01/07/2024 au  31/08/2024

du 01/09/2024 au 30/09/2024

du 01/10/2024 au 01/11/2024

26
22

31

26
22

SUPPLÉMENTS

EMPLACEMENT

EMPLACEMENT TOURISMETARIFS JOURNALIER
(en Euro)

POUR 1 NUITÉE DE 14 h à 12 h
(6 pers et 2 tentes 4x3m max par place)

EMPLACEMENT
CAMPINGEMPLACEMENT
CAMPING

1 à 2 personnes avec ou sans véhicule

+TAXE DE SÉJOUR = 0,86 € / JOUR / PERSONNE DE PLUS DE 18 ANS 

TARIF 2024


