

## LOCATIONE MOBIL-HOME

	MOBIL-HOME PROVENCE	MOBIL-HOME ESCAPADE	MOBIL-HOME Azur / Arélate / Evasion	MOBIL-HOME Alizé / Mistral	MOBIL-HOME Alpilles / Camargue
TARIFS NUITÉE À PARTIR DE : (MINI 2 NUITS SELON DATES ET FORFAITS)	69 € à 139 €	66 € à 139 €	79 € à 157 €	79 € à 159 €	89 € à 183 €

+TAXE DE SÉJOUR = 0,86 € / JOUR / PERSONNE DE PLUS DE 18 ANS

## SUPPLÉMENTS MOBIL-HOME

VÉHICULE SUPPL	мото	KIT DRAPS	KIT DRAPS	KIT BÉBÉ
(PARKING À		JETABLES	JETABLES	1 LIT
L'ENTRÉE		(PETIT LIT)	(GRAND LIT)	+ 1 Chaise
OBLIGATOIRE)		+TAIES	+TAIES	+ 1 Baignoire
5,50	3,00 €	8,00 €	12,00 €	20,00 €





## EMPLACEMENT CAMPING

TARIFS JOURNALIER (en Euro) POUR 1 NUITÉE DE 14 h à 12 h (6 pers et 2 tentes 4x3m max par place)	EMPLACEMENT TOURISME  1 à 2 personnes avec ou sans véhicule			
du 23/03/2024 au 30/04/2024	22			
du 01/05/2024 au 30/06/2024	26			
Du 01/07/2024 au  31/08/2024	31			
du 01/09/2024 au 30/09/2024	26			
du 01/10/2024 au 01/11/2024	22			

+TAXE DE SÉJOUR = 0,86 € / JOUR / PERSONNE DE PLUS DE 18 ANS

## SUPPLÉMENTS EMPLACEMENT

TARIFS JOURNALIER Pour les Périodes Du (en Euro)	Pers suppl + 18 ans et visiteur	Pers suppl de 7 ans à 17 ans		Tente suppl sur emplacement (maxi 4x3 m)	Chien ou Chat	Véhicule suppl (parking à l'entrée obligatoire)	Moto	Remorque
23 MARS au 30 AVRIL 2024	6,50 €	6,50 €	3,50 €	5,50 €	3,50 €	5,50 €	3,00 €	5,50 €
01 MAI au 30 JUIN 2024	7,50 €	7,50 €	4,00 €	5,50 €	3,50 €	5,50 €	3,00 €	5,50 €
01 JUILLET au 30 SEPT 2024	9,00 €	9,00 €	4,50 €	7,00 €	3,50 €	5,50 €	3,00 €	5,50 €
01 OCT au 31 OCT 2024	7,50 €	7,50 €	4,00 €	5,50 €	3,50 €	5,50 €	3,00 €	5,50 €

